
COMUNITÀ MONTANA
VALSASSINA VALVARRONE VAL D’ESINO E RIVIERA

UNITÀ OPERATIVA N. 1 CONTABILITÀ SEGRETERIA

DETERMINAZIONE n. 158 del 23/04/2024

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER L’ASSUNZIONE A
TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N.1 FUNZIONARIO
AMMINISTRATIVO CONTABILE – AREA DEI FUNZIONARI E
DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE CCNL COMPARTO FUNZIONI
LOCALI PER IL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO –
AMMISSIONE CANDIDATI

IL RESPONSABILE DELL’UNITÀ OPERATIVA

VISTI:
 l’art. 35 del D. Lgs. 30.03.2001 n. 165;
 il “Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici Dotazione Organica Norme di

accesso”, approvato con del Consiglio Direttivo n. 177 del 12.11.1998 e successive
modifiche e integrazioni;

 la deliberazione della Giunta Esecutiva n. 23 del 12.03.2024 avente ad oggetto “Piano
triennale del fabbisogno di personale triennio 2024-2026 – Modificazioni. Dotazione
organica - Assestamento”;

 il bando di concorso pubblico, per esami, per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di
n.1 Funzionario Amministrativo Contabile – Area dei Funzionari e dell’Elevata
Qualificazione CCNL 16.11.2022 – da assegnare al Settore Amministrativo Finanziario –
del 19.03.2024 pubblicato sul “Il Portale Unico del Reclutamento” www.inpa.gov.it dal
19.03.2024 al 19.04.2024;

DATO ATTO che:
 al bando è stata data opportuna pubblicità mediante affissione all’Albo online della

Comunità Montana, pubblicazione sul sito internet istituzionale www.valsassina.it,
trasmissione ai Comuni del territorio della Comunità Montana e sul sito “Il Portale del
Reclutamento” www.inpa.gov.it ;

 nel termine stabilito per la presentazione delle domande, ore 14.00 del 19 aprile 2024, sono
pervenute sul portale www.inpa.gov.it n.09 candidature;

ACCERTATO che, ai sensi dell’articolo 51 del “Regolamento sull’ordinamento generale degli
uffici Dotazione Organica Norme di accesso”, il giudizio sull’ammissibilità o non ammissibilità dei
candidati alla selezione è espresso dal Responsabile del Servizio interessato all’assunzione;

http://www.inpa.gov.it/
http://www.valsassina.it
http://www.inpa.gov.it
http://www.inpa.gov.it


ESAMINATE le domande pervenute, esclusivamente ai fini dell’ammissibilità dei concorrenti al
procedimento, in conformità alle prescrizioni previste dal bando;

RILEVATO che, dall’esame delle singole domande è emerso che:

1) i seguenti candidati (individuati con il codice identificativo generato dal portale inPA) hanno
prodotto regolare documentazione:

Codice candidatura Data invio candidatura

3CUSRK64SA 26/03/2024 10:34

C7W1BS1CSA 28/03/2024 11:41

66ERMGW3Y8 16/04/2024 11:53

Q9T4MFQMBV 17/04/2024 15:51

RSA2NQN8TU 18/04/2024 07:59

2) i seguenti candidati (individuati con il codice identificativo generato dal portale inPA) non
hanno prodotto regolare documentazione e vanno, quindi, esclusi dalla procedura
concorsuale:

Codice candidatura Data invio candidatura

PBRFWUZRG7 19/03/2024 14:27

TZT592AK56 19/03/2024 17:16

XXPZUAMTW4 21/03/2024 13:01

4SV52PT9SC 04/04/2024 12:58

VISTO il D.Lgs.vo del 18.08.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di contabilità armonizzata, approvato con la delibera di Assemblea n.39 del
12.12.2016, esecutiva

D E T E R M I N A

1. Di ammettere al concorso pubblico, per soli esami, per l’assunzione a tempo pieno e determinato
di n.1 Funzionario Amministrativo Contabile – Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione
CCNL 16.11.2022 – da assegnare al Settore Amministrativo Finanziario – del 19.03.2024
pubblicato sul “Il Portale Unico del Reclutamento” www.inpa.gov.it dal 19.03.2024 al
19.04.2024 i seguenti candidati (individuati con il codice identificativo generato dal portale

http://www.inpa.gov.it/


inPA) che hanno presentato domanda di partecipazione ed hanno prodotto regolare
documentazione:

Codice candidatura Data invio candidatura

3CUSRK64SA 26/03/2024 10:34

C7W1BS1CSA 28/03/2024 11:41

66ERMGW3Y8 16/04/2024 11:53

Q9T4MFQMBV 17/04/2024 15:51

RSA2NQN8TU 18/04/2024 07:59

2. Di trasmettere il presente atto alla costituenda Commissione giudicatrice per gli adempimenti di
competenza.

3. Di dare comunicazione della presente agli interessati mediante pubblicazione di avviso sul sito
internet istituzionale della Comunità Montana e sul portale Unico di Reclutamento
www.inpa.gov.it, così come previsto dal bando.

4. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione Amministrazione
Trasparente del sito web dell’Ente ai sensi dell’articolo 23 del D.Lgs. 33/2013.

Il presente atto viene sottoposto alle procedure di contabilità, ai controlli e riscontri amministrativi,
contabili e fiscali, ai sensi dell’art. 183 del D.Lgs. del 18.08.2000 n. 267.
Il presente atto verrà comunicato alla Giunta Esecutiva.

IL RESPONSABILE DELL’UNITÀ OPERATIVA
VETRANO GIULIA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del codice dell’amministrazione digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.

http://www.inpa.gov.it/


COMUNITÀ MONTANA
VALSASSINA VALVARRONE VAL D’ESINO E RIVIERA

TIPO ATTO: DETERMINAZIONE GENERICA
Nr. 158 del 23/04/2024

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO DI N.1 FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO CONTABILE –
AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE CCNL
COMPARTO FUNZIONI LOCALI PER IL SETTORE AMMINISTRATIVO
FINANZIARIO – AMMISSIONE CANDIDATI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto certifica che il presente atto viene pubblicato all’Albo Pretorio on line di questa Comunità Montana
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009 n. 69) da oggi e per quindici giorni consecutivi.

Barzio lì, 24/04/2024 L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE
Amanti Raffaella

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del codice dell’amministrazione digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.


